dam licitatores proponenda hunc honorem, Romulus in quo venalia esse voluit sacraactia, neque forti subdita, sed lege Janxit, ut è singulis curiis legerentur bini annuim egr. sst. quinquageimum, qui virtute ac genere precceterent ceteros, c. n. tem. que sufficientem haberent, & integro essent corpore. Zonar. tomo 1. Annal. D. Greg. epistol. 110. lib. 7. g. Multa in proposito tradit Siman. de Repub. lib. 3. cap. 16. & 17. h. Lib. 2. de Rebus gest. Gal. i. L. 2. C. de Officio Praef. ibi: praetoris electio opinionis in hac urbe per singulos annos iudicio senatus praecipuus ordinari. Platea in l. 1. C. de Praetor. & honore praetul. 12. k. Refert Palac. Rub. super Capit. per veritas §. 26. n. 8. verli. plus est, de Denatio. inter vir. & uxor. Conducant tradita per Avil. in cap. 4. praetor. glos. que les dicit. num. 1. l. D. August. li. 5. de Civi. Dei c. 24. Suarez in repet. l. Quoniam in prioribus in declaratione leg. reg. n. 15. verli. nec enim pag. 146. C. de luo. offic. testam. m. Cap. 1. Ubi Moses ad populum Israel dicit. Date ex vobis viros sapientes & gnaros. ibid. Et quorum conversatio sit approbat. in tribubus vestris, ut ponam eos vobis Principes. & l. 12. tit. 2. lib. 7. ordi. post princ. non recopilata verfic. Significat que estis tales conocidos. & l. 11. tit. 5. vofotros lib. 3. rec.

a In Aurel. Ego à patre meo audivi, Diocletianum Principem jam privatam dixisse, nihil esse difficilius quam bene imperare. Colligunt se quatuor vel quinque, atque unum consilium ad decipiendum Imperatorem capiunt: dicunt quid probandum sit. Imperator qui domi elatus est, vera non novit, cogitur hoc tantum scire, quod illi loquuntur: facit iudices quos fieri non oportet, amovet à Republica quos debeat obtinere. Quid multa? ut Diocletianus ipse dicebat, bonus cautus, optimus venditur Imperator.

b In Rapsod. c. 18. pag. 194. & seq. in hæc verb. Ad illud insuper advertat animum Princeps, ut ne suis consiliariis nimium tribuens, adeò illos audaces efficiat, ut sua ipsius bonitate demum abutantur atque suarum hanc faciant prætextum rapinarum: etenim sunt ex eis, qui cum principem nihil aliud quam quod ipsi consulant, agere conspexerint, per hanc occasionem non jam Principi, sed sibi ipsis consulant, non publicæ utilitati, sed propriæ avaritiæ serviant. Et paulo infra. Quod si semper illos suspensos habebunt, quam eorum consultationem sequi velint, efficiet sanè, ut quotidie meliora consilia excogitare ac præbere nitantur.

c Facit illud Cicero. ad Brutum. Non ignoras quam sint incerti animi hominum.